Edital SEDESE N2 01/2020

P Secretaria de Estado de Subsecretaria de Assisténcia Social (SUBAS) — 01 vaga — municipio de
ORGAO . . Vaga
Desenvolvimento Social CURVELO

RESULTADO - 22 FASE DO PROCESSO
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Classificado para
1 ELAINE DAMASCENO DE SOUZA 25 10 12 30 77 a 32 Fase -
Entrevista
X MARIA TEREZA SANTOS - . 5 ” 6 C'assgf;ad" para
OLIVEIRA ACIPRESTE aomrase -
Entrevista
Classificado para
3 Alexandre Rodrigues de Morais 25 15 15 12 67 a 32 Fase -
Entrevista
N&o Classificado
4 HELOISA MARIA CAMPOS DINIZ 25 10 0 30 65  paraa 32 Fase -
Entrevista
N&o Classificado
GABRIELLA VASCONCELOS
5 FERREIRA 25 5 0 30 60 para a 3?2 Fase -
Entrevista
N&o Classificado
6 Raimunda Bethania Ribeiro Leite 25 0 0 30 55 = paraa 32 Fase -
Entrevista
N&o Classificado
7 Cassio Cassimiro Santos 25 0 0 24 49  paraa 32 Fase -

Entrevista
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Andréia Meira Gongalves

Jonas Veloso Santos

Camila Martins Pereira

Almezina Gongalves Vieira Martins

GERALDA LUCIENE DOS
SANTOS

LUDMILA DO NASCIMENTO E
SILVA

Christian Figueira Cunha

GABRIELA DOS REIS E RAMOS

Lucas Henrique Braz de
Vasconcelos

Elaine Mendes Moreira

Erika conceicdo de Souza

Camila Valdés Leite Ribeiro

Rafael Cardoso dos Santos

15

25

15

15

15

10

10

20

10

15

15

15

18

18

44

40

35

33

23

20

15

15

15

11

10

Nao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
N&ao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
N&ao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
N&ao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Néao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Néao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Néao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Nao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Nao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Nao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Nao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Nao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Nao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
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Luana Patricia de Oliveira

jessica de Lima e Silva

Lucimara de Almeida Alves

LUCIANA SOUZA CUNHA

CLAUDILEIA CECILIA
SEVERIANO

AURIENE PEREIRA COSTA
GONZAGA

Bruna Queiroz Rodrigues

VIVIANE APARECIDA SOUZA
SILVERIO

Nao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
N&ao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
N&ao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
N&ao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Néao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Néao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Néao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista
Nao Classificado
para a 32 Fase -
Entrevista



